[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022 г.                                                                                              № 038 – ПГ

О награждении Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За проведение семинаров по профориентации и организации волонтерского движения в с. Хатанга Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Константинова Андрея Валентиновича, тренера программ развития руководителей, преподавателя и ментора МВА программы «Социальные инновации и предпринимательство» Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики».
Глава сельского поселения Хатанга

                   ая обязанности

А.С. Скрипкин